

COMUNE DI GRATTERI

Provincia di Palermo

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

N. 1h1 del 22/8/2018

Registro Generale N. 22h del 03/9/2018

OGGETTO:

Concessione contributo all'Associazione Musicamente di Palermo per organizzazione XII° Festival di Musica Antica di Gratteri.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la richiesta avanzata dall'Associazione Musicamente con sede in Viale Francia II Palermo C.F. 97176410823, assunta al protocollo in data 9.07.2018 n.4869,tendente ad ottenere un contributo di Euro 1500,00 più iva per la realizzazione della XII edizione del Festival di Musica Antica di Gratteri,che si svolgerà nei giorni 31 agosto 1 e 2 settembre 2018;

Vista la richiesta di patrocinio oncroso avanzata da questo Comune all'Assessorato del Turismo della Regione Siciliana,trasmessa a mezzo pec in data 23.07.2018 prot.5141;

Vista la nota prot.3393/gab del 10.agosto.2018 assunta agli atti di questo Ente in data 13.08.2018 prot.5574, con la quale l'Assessorato del Turismo dello Sport e dello Spettacolo della Regione Siciliana comunica l'accoglimento del patrocinio oneroso e la concessione di un bonus di Euro 1.000 per la realizzazione della manifestazione di cui in premessa;

Ritenuto opportuno accertare in entrata nei rispettivi capitoli di bilancio, la somma di Euro 1000,00 quale bonus, che sarà erogato dall'Assessorato al Turismo della Regione Siciliana;

Sentita la direttiva verbale dell'Amministrazione

DETERMINA

Accertare in entrata al capito 2230 "Trasferimenti Regionali Diversi" del Bilancio, la somma di curo 1.000 quale bonus erogato dall'Assessorato al Turismo della Regione Siciliana per la XII^ edizione del Festival di Musica Antica di Gratteri;

Impegnare la relativa somma di Euro 1000,00 al capitolo d'uscita n.716 art.2 "Contributi Attività Culturali " quale contributo concesso all'Associazione Musicamente con sede in Viale Francia 11 Palermo C.F. 97176410823 ,per la realizzazione della XII^ edizione del Festival di Musica Antica di Gratteri,che si svolgerà nei giorni 31 agosto 1 e 2 settembre 2018;

Dare atto che l'ulteriore somma di euro 830,00 sarà impegnata con successivo atto.

Il responsabile del procedimento

-Geom Antonio Camici-

La responsabile dell'Arej Amministrativa

D.ssa Catena Patrizia Sferruzza -

Parere di regolarità tecnica <u>FAVOREVOLE</u>

Gratteri, lì 22 OR 2018

IL RESPO	NSABILE DEL SERVIZIO
e galer	
Parere di regolarità contabil	e <u>FAVOREVOLE</u>
Gratteri, lì	
IL RESPONSABI	ILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
• ,	
ATTESTATO DI PUBB	BLICAZIONE
Il Segretario Comunale Capo, su c Comunale, attesta che la presente determina Pretorio del Comune di Gratteri per 15 dal	azione è stata pubblicata all'Albo
Gratteri, lì	
Il Messo Comunale	Il Segretario Comunale Capo